P. In codc gradu copurantur pater z filius z frater
si ergo spualis cogonatio trasit a p iem in filiu. videt q p iem
ratione transire debeat a filio in p iem vel a fratre in
fratre qd m non est. ergo in eouentem modis p iugiu
di spuale cogonate ab ecclesia est statuz. R. ddm
q cogonatio ex generacione causat. z ideo cum spualis ge-
neratio p duo sacra causat. s. p iugiu z baptismu
hec duo sacra spuale cogonate causant. na baptisim
est quasi generatio vel natiuitas ex vtero p iugiu que

dam natiuitas ex vtero in qtuor aliquid iam roborat ex
ponit ad publice p iugiu nomen xpi Ad primu ergo
ddm q quida dixerunt q spualis cogonatio causat ex qz
libet sacrali baptisim. Quidam vero dicit q ex solo ca-
thecismo neu trui aut videt veru. qz in hys sacrameta-
libus no est complementu generacionis spualis qd requiri-
tur ad cogonate qzuis fm quosda ex cathecismo cau-
setur quoddam debile impedimtu qd impedit p iugiu
dum sed no dirimit p iugiu. alia vero sacrameta no
habent generacionis ratione. z ideo spuale cogonate
no causant. Ad scdm dicitur q pater carnalis in-

quantu generat est cogonate p iugiu no aut in qtuor
nuttit vel instruit. z ideo p iugiu vel doctores qui ex
hoz similitudine p iem dicunt no habent aliq spualcm
cogonate. Ad tertiu ddm q ille q tenet ad p iugiu
tione vel qui leuat de sacro fonte qui anadoch dicit fm
Dyo. gerit psona ecclesie que in generacione spuali est mfi
no baptisim qui no est ecclesie membru non pot hoc of-
ficio fungi ille ho qui sacra tradit gerit psona xpi qui e
spualis pater. z ideo ad vrunqz causat spualis cogona-
tio. Ad quartu ddm q sicut gratia fundatur supra
naturam ita z spualis cogonatio super carnale vñ opet
qd inter compates vñ sit p iem spualis z alter carnalis.

Ad quintu ddm. q filius est aliquid p iem sicut vxor

z viri z eoduerso inquantū sūt vna caro. pater autē n̄ est aliqd filij nec frater aliqd fr̄is. z ideo spūalis cognatio nō transit a filio in patrē nec a fratre in fratrem trāsit. aut a viro in vxorē z eoduerso. z sicut a patre in filiū p actū p̄p̄tū p̄s vel p̄ngis: n̄ autē p̄ctū alienū. vñ si aliquis baptizet filiū alius? non habet aliquā spūalē cognationem ad alios filios eiusdem.

Dicitur sic pcedit. z videt q legalis cognatio q̄ p adoptionē p̄bit nō ipediatur matrimonium. **S**acra em̄ ecclesie bñanis legibz n̄ subdūtur. sed matrimonium ē ecclesie sacm̄. q̄ adoptio p̄ humanas leges introducta impedimentum matrimonij causare non p̄r. **C**ognatio ē p̄petuū matrimonij ipedi- mētū. sed cognatio legalis n̄ ē h̄m̄ōi. qz solus adoptōe p̄ mortem adoptantis vel emancipationē adoptati: fili- us adoptiuus p̄r p̄rabere cū filia naturali. q̄ cognatio legalis n̄ debet poni matrimonij ipediētum.